PAGE

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
    30 апреля 2020г.                             пгт. Чернышевск                                            № 9
О продаже муниципального имущества городского
поселения «Чернышевское»

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 21.12.2001г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановления Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», положения «О приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Чернышевское»,  руководствуясь  частью 3 статьи 42 Устава городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское»
РЕШИЛ:
         1. Продать ½ доли квартиры, расположенной  по адресу: Забайкальский край, пгт. Чернышевск, ул. Колхозная, дом 1е, кв. 2,  находящейся в собственности городского поселения  «Чернышевское», ( на основании Свидетельства о праве на наследство по закону от 07.10.2019 г., зарегистрирован в реестр № 75/78-н/75-2019-3-229),  кадастровый номер 75:21:230230:109, Колышкиной Татьяне Васильевне, цена отчуждаемой доли 123900 руб.( сто двадцать три тысячи девятьсот рублей, 00 коп.) в соответствии со ст. 250ГК РФ  по преимущественному праву.
2. Настоящее Решение Совета городского поселения «Чернышевское» вступает в силу на следующий день, после  его официального опубликования (размещения).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.чернышевск-администрация.рф..
Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                                  Е.И.Шилова